
UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMIȘOARA 

SECȚIUNEA 10M: MASTER INGINERIE ELECTRONICĂ, TELECOMUNICAȚII  ȘI TEHNOLOGII INFORMAȚIONALE

Ora Numele și prenumele
BOTA V. V. PAUL-RAREȘ
COTOGOI-MUŞCINSCHI L. LAURA
SIMU V. VICTOR-VALERIU
OLEI G. A. SANDU
TOMA N. VASILE
CERCELARU V. CONSTANTIN-CĂTĂLIN
COMBEI  A. R. CRISTIAN-ANDREI
COTOLAN M. FABIAN
POANTA L. D. RAREŞ-FLORIAN
RĂMNEANțU A. M. ALEXANDRU-MARIUS
PÎRVU C. ANDREI-CĂTĂLIN
BĂTRÎNU M. RĂZVAN-GEORGE
DON A. P. ANDREEA-ALEXANDRA
GRANER A. C. EDWARD
CARP D. LUSIANA

Candidații vor primi pe e-mail link de conectare

din data de 18.09.2025
on-line

COMISIA 2 - PROGRAMAREA CANDIDAȚILOR PENTRU PROBA DE INTERVIU 

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45




